



## SOBRE MÍ

Persona responsable, proactiva y organizada, con sólida experiencia en atención al cliente, ventas y tareas operativas. Excelente comunicación, trato cordial y capacidad para resolver consultas de forma eficiente. Orientada a brindar una atención cálida, profesional y de calidad

Mis **Objetivos** son: Formar parte de un equipo de trabajo donde pueda aportar mis conocimientos en atención al cliente y ventas, brindando un servicio cordial, eficiente y de calidad, con compromiso, responsabilidad y ganas de superación.

## CONTACTO

📍 Posadas, Misiones  
☎ 3765044124 (llamadas)  
📱 376 458-3171 (WhatsApp)  
✉ beccariaanapaula11@gmail.com

## HABILIDADES

- Atención al cliente
- Ventas
- Comunicación efectiva
- Trabajo en equipo
- Responsabilidad
- Organización
- Resolución de problemas

## DISPONIBILIDAD

- Full time

## MOVILIDAD PROPIA

- Moto

# Beccaria

## ANA PAULA

- Fecha de Nacimiento: 18/10/1994
- Lugar de Nacimiento: Posadas, Misiones

## EXPERIENCIA

**Ventas Online** – Atención al cliente

(Actualidad)

- Asesoramiento personalizado
- Gestión de pedidos
- Seguimiento post venta
- Resolución de consultas

**Zonora** – Ayudante de cocina

2022 – 2022 (5 meses | cierre por quiebre)

- Preparación básica de alimentos
- Organización de cocina
- Limpieza y orden

**Maxikiosco La Familia** – Atención al cliente

2020 – 2022

- Atención al público
- Manejo de caja
- Reposición de mercadería
- Control de stock

**Costa Rio** – Moza

2019 – 2020 (temporada)

- Atención en salón
- Servicio de mesas

**Boccato** – Moza / Atención al cliente

2017 – 2018 (temporada)

- Atención en salón
- Servicio de mesas

**Eventos & Servicios de Catering** – Moza

Trabajos eventuales

**Servicio particular**

- Cuidado de adulto mayor
- Control de signos vitales

\* Sra Liliana: 3764387537

\*Sr German: 3765393109

\*Sra nahir: 3765250500

## FORMACIÓN

- Licenciatura en Enfermería – Universidas UNaM (En curso)
- Auxiliar de Farmacia – Instituto FAE
- Ayudante de Esterilización – Instituto FAE
- Secundario Completo – Escuela de Comercio N°6
- Primario Completo - Escuela Horacio Quiroga